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 Szanowny Pan 
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 Przewodniczący Rady Gminy Wydminy 

 

 Szanowna Pani 

 Bożena Puka 

 Radna Gminy Wydminy 

 

 

 W odpowiedzi na interpelację w sprawie braku transmitowania sesji Rady Gminy 

Wydminy oraz braku bieżącej aktualizacji Biuletynu Informacji Publicznej w Wydminach, 

która wpłynęła do Wójta Gminy Wydminy dnia 31.10.2023r. informuję, iż aktualizacja 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wydminy jest dokonywana niezwłocznie po 

otrzymaniu danych dokumentów/informacji od osoby wytwarzającej i opublikowana przez 

pracownika odpowiedzialnego za publikację.  

Odnosząc się natomiast do kwestii obowiązku publikacji informacji wskazać należy, że 

jedną z form udostępnienia informacji publicznej jest ogłaszanie informacji publicznej, w tym 

dokumentów urzędowych, w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP), o którym mowa w art. 

8 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej (tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 902). 

Katalog informacji podlegających obowiązkowemu udostępnieniu w BIP wskazany został 

w art. 8 ust. 3 tej ustawy. Niemniej organy władzy publicznej, do których zaliczają się również 

organy gminy, mogą lecz nie muszą, udostępniać w Biuletynie także inne informacje 

publiczne, jak np. zarządzenia wójta (art. 8 ust. 3 zdanie drugie). Należy podkreślić, iż organ 

wykonawczy Gminy Wydminy stosuje politykę udostępniania każdego Zarządzenia Wójta 

Gminy Wydminy w Biuletynie Informacji Publicznej choć nie ma takiego obowiązku. 

 Obrady z sesji Rady Gminy Wydminy są transmitowane na żywo na stronie 

internetowej www.wydminy.pl, w zakładce: „Transmisje Rady Live”. Transmisja jest 

prowadzona przez streaming zewnętrzny, na który nie mamy wpływu. Jednocześnie informuję, 

iż komunikat, który wyświetla się po zakończeniu sesji, pojawia się automatycznie z datą 

wcześniej ustalonej sesji. Przedstawione screeny, które były dołączone do interpelacji 

http://www.wydminy.pl/
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przedstawiają sytuację, gdy aplikacja streamingowa nie została prawidłowo zamknięta, co 

spowodowało nie zapisanie automatycznie daty ostatnio odbytej sesji. Korekta została 

wprowadzona ręcznie. Na stan dzisiejszy jest wyświetlana data ostatniej sesji Rady Gminy 

Wydminy. Równocześnie dodam, że nagrania z obrad sesji są dostępne na stronie internetowej: 

https://www.youtube.com/@urzadgminywydminy8490/videos 

 Uczestnictwo Radnych w sesji Rady Gminy Wydminy w trybie zdalnym jest 

niemożliwe, gdyż przepisy (art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych – tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r., poz. 1327) umożliwiające przeprowadzanie zdalnego trybu obradowania wygasły 

wraz z odwołaniem okresu obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 

epidemii. 
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Otrzymują: 

1. Adresaci 

2. a/a 
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